
ZARZĄDZENIE NR 229/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady 
Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 29E033E7-BEF0-465F-86B2-D5951F741B34. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 411 905,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 525,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 118 725,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 488,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 183 524,00

Zakup materiałów i wyposażenia 115 138,00

Zakup usług remontowych 236 796,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 23 728,00

Oświata i wychowanie 15 512 786,00

Szkoły podstawowe 10 021 671,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 409 417,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 243 204,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

157 119,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 249 759,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 118 146,00

Zakup usług remontowych 253 012,00

Zakup usług pozostałych 143 721,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 316 479,00

Przedszkola 1 785 770,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 649,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 217 525,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

31 592,00

Zakup usług remontowych 6 975,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 801,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 492 294,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 -7 400,00

-7 400,00

3 179,00

10 000,00

-5 185,00

2 000,00

-1 770,00

8 224,00

26 407,00

59 649,00

215 755,00

16 975,00

59 980,00

484 894,00

7 400,00

-17 000,00

14 700,00

-3 000,00

11 400,00

2 136,00

2 500,00

5 440,00

140 119,00

261 159,00

267 712,00

120 282,00

146 221,00

321 919,00

1 793 994,00

34 050,00

4170

80148

4120

4270

4440

4110

80104

3020

4440

6060

3020

4270

4300

4170

4210

4240

4120

4110

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

1 223 204,00

10 020 847,00

412 417,003 000,00

-824,00

-20 000,00

15 512 786,00

233 796,00

21 587,00-2 141,00

-3 000,00

0,00801

80101

750

75023

75022

3030

4210

4210

4270

5 411 905,00

118 025,00

0,00

0,00 135 525,00

-700,00

700,00 6 188,00

0,00 4 183 524,00

120 279,005 141,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 229/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: 29E033E7-BEF0-465F-86B2-D5951F741B34. Podpisany Strona 1



Edukacyjna opieka wychowawcza 542 428,00

Świetlice szkolne 403 461,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 997,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 640,00

Rodzina 12 658 805,00

Wspieranie rodziny 423 691,00

Świadczenia społeczne 365 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 659,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 602,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 184,00

Zakup materiałów i wyposażenia 928,00

Zakup usług pozostałych 1 460,00

Kultura fizyczna 1 433 990,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 308 547,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup usług pozostałych 151 924,00

59 039 261,08

7 778,00

15 500,00

308 547,00

1 433 990,00

1 013,00

1 379,00

1 060,00

8 293,00

38 518,00

365 970,00

423 691,00

12 658 805,00

14 859,00

403 461,00

542 428,00

0,00

-7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

-447,00

451,00

-124,00

-309,00

-141,00

570,00

0,00

0,00

59 039 261,08

144 424,00

0,00

0,00

-219,00

219,00

Razem:

92605

926

85401

4120

4440

854

4010

3110

85504

855

4110

4300

4210

4300

4210

4120

Id: 29E033E7-BEF0-465F-86B2-D5951F741B34. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 70 891,00 - 2 141,00

75023 39 338,00 - 2 141,00

6060 23 728,00 - 2 141,00

7 000,00 - 2 141,00

11 704 635,86 - 2 141,00Razem

Zakup plotera

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 68 750,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 197,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 587,00

4 859,00

11 702 494,86

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 229/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: 29E033E7-BEF0-465F-86B2-D5951F741B34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 141 zł + 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu zakupu sprzętu teleinformatycznego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
sprzętu sportowego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 47 174 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu
na ZFŚS, dodatek wiejski, remontu łazienek oraz sali w przedszkolu oraz zakupu pomocy dydaktycznych
w ZS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 400 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów i wyposażenia w SP w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 700 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów i wyposażenia dla biura rady,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 021 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu realizacji
świadczenia "Dobry Start".

Id: 29E033E7-BEF0-465F-86B2-D5951F741B34. Podpisany Strona 1


		2019-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




